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Informacja o konsultacjach społecznych Strategii rozwoju elektromobilności dla Powiatu 

Wejherowskiego do roku 2035 

Starostwo Powiatowe w Wejherowie podaje do publicznej wiadomości informacje o rozpoczęciu 

konsultacji społecznych dokumentu „Strategia rozwoju elektromobilności dla Powiatu 

Wejherowskiego do roku 2035” z dniem 22 lutego 2021 r. 

W związku  z opracowaniem projektu „Strategii rozwoju elektromobilności Powiatu Wejherowskiego 

do roku 2035”, w którym wskazano kierunki oraz cele określające rozwój elektromobilności w powiecie 

Wejherowskim i w ciągu najbliższych kilkunastu lat, zapraszamy mieszkańców powiatu do udziału w 

konsultacjach społecznych ww. dokumentu. Uwagi można zgłaszać w terminie od 22 lutego 2021 r. do 

15 marca 2021 r.  

Ponadto informujemy, że w dniu 4 marca  b. r. w o godzinie 10:00   odbędzie się otwarte spotkanie 

konsultacyjne on-line, w ramach którego mieszkańcy będą mogli zgłaszać swoje uwagi i opinie do 

projektu strategii. Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby do udziału w spotkaniu w postaci 

telekonferencji. 

Link do spotkania on-line będzie dostępny na stronie https://www.powiatwejherowski.pl/strategia-

elektromobilnosci 

Przygotowany projekt dokumentu podlega konsultacjom i umożliwia wypowiedzenie się w temacie 

mieszkańcom oraz przedstawicielom różnych organizacji i środowisk. Głos każdego z uczestników 

konsultacji jest dla nas bardzo istotny. 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy przekazać do 15.03.2021 r. : 

1) drogą elektroniczną na adres fundusze@powiat.wejherowo.pl wpisując w tytule 

wiadomości Konsultacje społeczne dot. „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla 

Powiatu Wejherowskiego do roku 2035”; 

2) drogą korespondencyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Wejherowie, Wydział 

Rozwoju i Programów Europejskich, 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo (obowiązuje data 

wpływu 

 

Projekt „Strategii rozwoju elektromobilności dla Powiatu Wejherowskiego do roku 2035” dostępny jest 

również w powiatowym portalu internetowym https://www.powiatwejherowski.pl/strategia-

elektromobilnosci 

Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie: z datą wpływu po dniu 15 marca 2020 r. , niepodpisane czytelnie 

imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym. 

Wyniki konsultacji będą dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego oraz na 

stronie internetowej https://www.powiatwejherowski.pl/strategia-elektromobilnosci 
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